
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

.Щ Щ Щ ±  № Щ

Про визначення координатора та 
відповідальної особи з питань здійснення 
заходів у сфері запобігання та протидії 
домашньому насильству, насильству за 
ознакою статі та забезпечення рівних прав 
та можливостей жінок та чоловіків

Керуючись статтями 42, 50 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законами України «Про запобігання та протидію домашньому 
насильству», «Про забезпечення рівних прав та можливостей жінок та чоловіків», 
підпунктами 22, 23 Порядку взаємодії суб’єктів, що здійснюють заходи у сфері 
запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 22 серпня 2018 року 
№658, з метою реалізації державної політики у сфері запобігання та протидії 
домашньому насильству, насильству за ознакою статі та забезпечення рівних прав 
та можливостей жінок та чоловіків, а також, у зв’язку з кадровими змінами

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Визначити КРИВОРУЧКА Сергія Павловича -  заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради, координатором з питань 
здійснення заходів у сфері запобігання та протидії домашньому насильству, 
насильству за ознакою статі та забезпечення рівних прав та можливостей жінок та 
чоловіків на території Коростишівської територіальної громади.

2. Визначити НОВАК Лесю Василівну -  головного спеціаліста управління 
соціального захисту населення та охорони здоров’я міської ради, відповідальною 
особою з питань здійснення заходів у сфері запобігання та протидії домашньому 
насильству, насильству за ознакою статі та забезпечення рівних прав та 
можливостей жінок та чоловіків на території Коростишівської територіальної 
громади.



3. Визнати такими, що втратили чинність розпорядження міського голови 
від 03 грудня 2021 року № 342 «Про визначення координатора та відповідальної 
особи з питань здійснення заходів у сфері запобігання та протидії домашньому 
насильству, насильству За ознакою статі та забезпечення рівних прав та 
можливостей жінок та чоловіків» та від 14 грудня 2023 року № 315 «Про внесення 
змін до розпорядження міського голови від 03 грудня 2021 року № 342 «Про 
визначення координатора та відповідальної особи з питань здійснення заходів у 
сфері запобігання та протидії домашньому насильству, насильству за ознакою 
статі та забезпечення рівних прав та можливостей жінок та чоловіків».

4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія
КРИВОРУЧКА.

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


